
NE E ÇMOJMË 
RESPEKTIN DHE 
DHEMBSHURINË.

Çfarëdo lloji sulmi fizik 
ose verbal apo kërcënim 
ndaj personelit tonë 
nuk do të tolerohet 
dhe mund të rezultojë 
në largimin tuaj nga 
kjo qendër dhe/ose 
ndjekjen tuaj penale.
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Jeto jetën tënde më të shëndetshme.


